
 
 

UCHWAŁA NR LIII/415/2024 
RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej 
z budżetu Gminy Nowa Sucha na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Nowa Sucha 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688 ) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXV/208/2021 Rady Gminy w Nowej Suchej z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Nowa Sucha na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nowa Sucha (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 poz.3449.) 
wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dotacje stanowiące pomoc de miminis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 
2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 
Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2023.2831 z 15.12.2023 r.) mogą być 
udzielane na podstawie niniejszej uchwały do dnia 31 grudnia 2030 r., zaś dotacje stanowiące pomoc de 
miminis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 2013.352.9 z 24.12.2013 r. z późn. zm.) do dnia 31 grudnia 2027 r.”. 

§ 2. W Regulaminie określającym zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Nowa 
Sucha na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nowa Sucha, 
stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr XXV/208/2021 Rady Gminy w Nowej Suchej w sprawie zasad 
udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Nowa Sucha na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nowa Sucha (Dz, Urz. Woj. Maz. z 2021 poz.3449) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Jeżeli o dotację, o której mowa w § 1 ust. 1, ubiega się podmiot prowadzący działalność 
gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja – w zakresie, w jakim dotyczy 
nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności – stanowi pomoc de minimis albo pomoc 
de minimis w rolnictwie, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej 
pomocy określonych odpowiednio w:  

1) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 
2023/2831 z 15.12.2023 r.), albo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 marca 2024 r.

Poz. 2940



2) rozporządzeniu Komisji Europejskiej (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r., w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r., str. 9 z późn. zm.).”; 

2) §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioskodawca może uzyskać dotację celową na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 
w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 00/100 złotych).”; 

3) §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wnioski o przyznanie dotacji celowej należy składać w terminie do 30 czerwca roku, w którym ma 
być udzielona dotacja.”; 

4) §6 ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

„8. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa w § 2 ust. 2, jest zobowiązany do 
przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;  

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minims (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 40).”; 

5) §6 ust. 9 otrzymuje brzmienie:  

„9. Łączna wartość udzielonej pomocy wnioskodawcy będącemu przedsiębiorcą, na podstawie 
niniejszego regulaminu, nie może przekroczyć dopuszczalnej pomocy, o której mowa w rozporządzeniach 
wskazanych w §2 ust. 2.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sucha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Mikulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2940


	UCHWAŁA NR LIII/415/2024 RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2 pkt 1
	pkt 1 w § 2 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 2
	zm. ust. 3 w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	zm. ust. 8 w § 2 pkt 4
	pkt 1 w § 2 pkt 4 zm. ust. 8
	pkt 2 w § 2 pkt 4 zm. ust. 8


	pkt 5 w § 2
	zm. ust. 9 w § 2 pkt 5


	§ 3
	§ 4


		2024-03-07T14:34:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




